
1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 
Zhotovitel:  AVT Group a.s.      

Sídlo: V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 01691988 

DIČ:  CZ01691988 

zastoupen: Ing. Petrem Vlčkem, jediným členem představenstva 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19128 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu:  

 

a 

 

Objednatel:  Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  

se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

IČO: 00101397 

DIČ: CZ00101397 

Zastoupena: Stanislavem Mošou, ředitelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

Pr, vložka 35 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 

 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodání evakuačního a inspicientského systému pro Městské 

divadlo Brno podle specifikace uvedené v příloze č. 1 (Technická specifikace) této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen „systém“), instalace, zprovoznění 

systému a zaškolení obsluhy.  

2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli systém specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy 

a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto systému a objednatel se zavazuje od 

zhotovitele tento systém převzít do svého vlastnictví a zaplatit za jeho dodání cenu díla 

sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. a IV. této smlouvy.  

 

II. 
Prohlášení zhotovitele a práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že systém specifikovaný v příloze č. 1 zhotoví na svoje 

náklady, ze svého materiálu, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by zhotovení 

bránily.  

2. Zhotovitel předá objednateli spolu se systémem specifikovaným v příloze č. 1 této 

smlouvy veškeré doklady a dokumentaci, které se k systému vztahují (zejména typové 

listy, blokové schéma celkového zapojení apod.) 



2 

3. Objednatel je při převzetí systému od zhotovitele povinen překontrolovat, zda dodávaný 

systém nemá viditelné vady. 

 

III. 
Cena díla 

 
1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 2.300.000, - Kč bez DPH (dále 

jen „cena díla“) – (výše DPH 483.000,- Kč při sazbě 21% DPH - cena 2.783.000,- Kč vč. 

DPH.) 

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

zhotovení díla a plnění dalších závazků z této smlouvy.  

3. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při 

změně zákonné sazby DPH.   

 
IV. 

Platební podmínky 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla za systém specifikovaný v příloze č. 1 této 
smlouvy po převzetí systému a podepsání předávacího protokolu (s výjimkou uvedenou 
v čl. VIII. bodě 6. této smlouvy), a to formou převodu na účet zhotovitele uvedený ve 
faktuře do 21 dnů ode dne doručení faktury vystavené zhotovitelem. Faktura se považuje 
za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za systém po předání a převzetí 
řádně dokončeného systému bez vad a nedodělků.  

2. Faktura bude obsahovat číslo účtu zhotovitele a náležitosti podle zákona o účetnictví a 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

3. Nesplatnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti 
podle výše uvedeného odstavce nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá podmínkám 
sjednaným v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů pak začne běžet 
doručením opravené faktury objednateli. 

 
V. 

Dodací podmínky 
 

1. Zhotovitel je povinen systém specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy dodat nejpozději 
do 10. 12. 2019. Dodáním se rozumí doprava prvků systému na místo určení, jejich 
instalace, zprovoznění a vyzkoušení instalovaného systému, vč. zaškolení obsluhy a 
včetně provedení všech souvisejících činností.  

2. Místem dodání systému je adresa sídla objednatele.   
3. O dodání systému specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy bude vyhotoven předávací 

protokol. Předávací protokol jsou oprávněni podepsat pověření zástupci smluvních stran, 
přičemž obsah této smlouvy nemůže být předávacím protokolem měněn. 

 
VI. 

Záruka a servis 
 

1. Zhotovitel zaručuje objednateli, že systém má vlastnosti deklarované v nabídce 
zhotovitele. 

2. Zhotovitel dodá systém se zárukou za jeho jakost v délce trvání 24 měsíců. 
3. Zhotovitel přejímá záruku za jakost systému v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu 

garantuje zhotovitelem a výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním veřejné zakázky 
vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného systému  



3 

4. Zhotovitel odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně. 
Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly.  

5. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil objednatel nesprávnou 
obsluhou a údržbou systému a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších 
vlivů (např. násilným poškozením systému, živelnou pohromou). 

6. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní práce za účelem odstranění vad a také 
odstranit i případné poškození systému, na které se nevztahuje poskytnutá záruka. 

7. Zhotovitelem účtovaná cena náhradních dílů použitých při odstranění vad a poškození 
systému, na které se nevztahuje poskytnutá záruka, nemůže být vyšší, než určuje 
doporučený ceník výrobce těchto náhradních dílů. Není přípustné použití alternativních 
náhradních dílů namísto originálních náhradních dílů bez předchozího souhlasu 
objednatele. 

8. Zhotovitel může provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou 
osobu. Při provádění těchto činností jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by je 
prováděl sám. 

9. Po instalaci systému zhotovitel předloží seznam osob a kontaktních údajů pro servisní 
činnost. 

10. Zhotovitel se zavazuje poskytovat pozáruční servis po dobu nejméně 5 let. 
11. V případě závady znemožňující, nebo významně omezující používání systému se 

zhotovitel zavazuje zahájit servisní práce (platí pro záruční i pozáruční servis) na místě 
do 180 minut od nahlášení závady či poruchy objednatelem. 

 

VII. 
Smluvní pokuty a další zajišťovací instituty smlouvy 

 
1. Za každý i započatý den prodlení zhotovitele s dodáním systému se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla. Za každý i započatý den prodlení zhotovitele 
s plněním jiné povinnosti podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla. Objednatel je oprávněn vyměřit smluvní pokutu zvlášť za každý 
případ porušení smluvní povinnosti zhotovitelem. Smluvní pokuta je splatná v termínu 
určeném ve vyúčtování objednatele.  

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury může zhotovitel 
objednateli vyúčtovat zákonný úrok z prodlení.  

3. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, která 
vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou.  

 

VIII. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném místě a 

ve sjednané době. 
2. Instalace systému bude probíhat za běžného divadelního provozu a zhotovitel musí při 

provádění prací zajistit, aby nebyla narušena funkčnost stávajícího komunikačního 
systému až do okamžiku přepnutí na nový systém. 

3. Zhotovitel splní svůj závazek dodat systém specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy 
předáním systému objednateli. Předáním systému objednateli se rozumí jeho doprava na 
místo určení, instalace, zprovoznění a vyzkoušení systému a zaškolení obsluhy, včetně 
provedení všech souvisejících činností a následné fyzické předání objednateli.  

4. Nebezpečí škody na systému přechází na objednatele okamžikem fyzického převzetí 
systému a podpisem předávacího protokolu objednatelem. 

5. Vlastnické právo k systému přechází na objednatele okamžikem fyzického převzetí 
systému a podpisem předávacího protokolu objednatelem. 

6. Objednatel je oprávněn pozdržet zaplacení ceny díla do doby odstranění všech vad 
systému. 



4 

7. Smluvní strany se budou v předstihu vzájemně písemně informovat o všech 
skutečnostech, které mohou mít dopad na plnění povinností z této smlouvy. 

 
IX. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti dle této 
smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. 

2. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon odstoupení musí být druhé 
smluvní straně doručen. 

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zejména prodlení 
zhotovitele s dodáním systému více jak 14 dní, prodlení objednatele se zaplacením ceny 
díla více jak 14 dní, opakované závady na dodaném systému, které podstatným 
způsobem omezují jeho funkčnost či neplnění povinností zhotovitele ze záruky. 

4. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je tento v souladu s § 100 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, oprávněn změnit zhotovitele, tj. převést plnění smlouvy na dodavatele, který se 
v zadávacím řízení veřejné zakázky v rámci hodnocení nabídky umístil jako další v pořadí. 
V případě, že nedojde k dohodě s dodavatelem dalším v pořadí, je oprávněn objednatel 
jednat postupně s dalšími dodavateli v pořadí, dokud nedojde ke změně dodavatele – 
zhotovitele. 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek a že si ji řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

V .............................dne ....................... V Brně dne 16. 9. 2019 

 

 

za AVT Group a.s. (zhotovitel): 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

 

 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 

organizaci (objednatel): 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

Ing. Petr Vlček, jediný člen představenstva Stanislav Moša, ředitel 

 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Rozpis ceny plnění 

7. Smluvní strany se budou vpředstihu vzájemně písemně informovat o všech
skutečnostech, které mohou mít dopad na plnění povinností z této smlouvy.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti dle této
smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit.

2. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou stím, že úkon odstoupení musí být druhé
smluvní straně doručen.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zejména prodlení
zhotovitele s dodáním systému více jak 14 dní, prodlení objednatele se zaplacením ceny
díla více jak 14 dní, opakované závady na dodaném systému, které podstatným
způsobem omezují jeho funkčnost či neplnění povinností zhotovitele ze záruky.

4. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je tento v souladu s 5 100
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, oprávněn změnit zhotovitele, tj. převést plnění smlouvy na dodavatele, který se
v zadávacím řízení veřejné zakázky v rámci hodnocení nabídky umístil jako další v pořadí.
V případě, že nedojde k dohodě s dodavatelem dalším v pořadí, je oprávněn objednatel
jednat postupně s dalšími dodavateli v pořadí, dokud nedojde ke změně dodavatele —
zhotovitele.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a že si ji řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V ............................ dne ....................... V Brně dne 16. 9. 2019

za AVT Group a.s. (zhotovitel): za Městské divadlo Brno, příspěvkovou
organizaci (objednatel):

Ing. Petr Vlček, jediný člen představenstva Stanislav Moša, ředitel

Příloha č. 1: Technická specifikace
Příloha č. 2: Rozpis ceny plnění



N
N

:

.
zač..:

__m
cox

z
51202.

.wĚm
EÉ—

u:
m

šcum
šm

N
mamča

aan—
m

ám
a.

9932
na

„93241
ÍO

EO
FO

E
BOŠ

c_uzm
g_mcm

E
&
Ě
Ě

Š
G

::
c_nzm

_co_m_m_m:_
__x

čomwmoo<
um

ÉÉxw
5

l
mm

2
5

3
8

2
0

5202
„__.=._

83.20
ÍO

m
O

FO
E

_mnmv.
_umEam:

gamů
___NwEoE

529%
:

EQ:
__.:mcmx

É
.šmm

_uo_mc<\_m__m_n_
Šum:

ou
3929.:

02%
?

umE__.__.n_
5

2m
mm

3.010
mmm

lže
š?

9:___ma:
má.„:_ĚEE

oa.m::magmz
„Š

Z
__ŠÉ

&
ovm

m
WE

28.63
Š

Š
Š

:
E_mEEĚ

.xomazmn
95

2:23
_cnqm

z
2.23

_cum
šis.

_Eňas
.mn

m..
.

...
.w._.m

.Šum
nšm

n
oa

E
m

c£9š£
m

mžmcošm
w::m

zwocnm
w

|
Šum

gm
n

oň
m>m_n_.=om

_Šm
zm

z
-.aqnm

n
mm

|
EEE..

Ham.—alfa:
v

mEmŠEÉ
com

Tm.:
w._.m

_
_
Ě

m
Ě

_
Ě

n
9:m

_m
čcm

šm
:

m__N=on_
60c

3205
zonou

E_mEEĚ
w___.umnEm

3
3

2
3

w>oEočm
Ě

_c__noE
_.m

---..
..a

:.„.::
:.

E
„„

É
É
Ě

E
E

_Ěmm
5%

52%
„za

957%
wE

82
|

83
„.:....$„9_

...
Ě...„3:95

E23
___Ěgm

:
29922

2:
Ě

Š
É

E
Š

Š
Š

Š
á

ša
:

9:
%.

333
cm

0-8%
;

&:
.Šm

uš:
$

$
$

.É
a

s
š
o

átma
325.33.

&&.:
ĚEÉM

.
„Š

.
a

.
čangů

.
.

3%
26

5?m
w._._„_

Š
Š

Š
9

jsem
m:

coE
oa

3
5

3
2

3
3

:
zam—m

m:
v_mšmz

9
8:53

395280
Ěnmmzň

_EQĚ
„:

.Eoom
m

Tom
áš::

mÉ
„E

au
59292

„aš—
255920..m

oE
S

m
3

2
5

3
3

oa
až:

E_mz:
m:

:292E
ĚSEEQ

E
_QESm

Ea
36:52

3
5

5
Ě

o
E

nix
m,.E

moESm
3

2
5

3
3

m>oxumm
vašom

;
mp

B_cšm
3

2
5

3
3

„__omm
_EBoE

w:
w

Em
dšo

m
.

|
moEm—m

2
2

5
3

3
_:_o_m

vašom
:

m:
moEm—m

mši—
mama

_:_o_w
E_BoE

mv
„_umuq

m
mše—

E_š
2

:5
s

Ed
c_mšzow

_omumšo.
Sm

ěna
_cm

m
šgčox

„:s
.

É

.mcmu
>

v_n.:
:

momN__m=t_<
.wo_ao._

wmv:
6

3
:2

3
:0

0
_mazoč

„Eca—
„oa

.m__š-&
w.:šcto

ů
ň

„BEE—
xm

ono:
:_mcma

;oŠoĚm
m

:
aouxmmu

mm
.mmEšťmm

_m__a_o
N

.x.___„m_>._
3

:3
3

F_Om
m:

250
QE

EoEEIE
om

šm
Šonoon...xEm

E
_E

Š
Š

E
E

_
Ě

H
..

.oa
co__m0__aa<

EOEQE
!%

„:s
Eočm

š:
oa

a_mĚBm
_ŠmN__m_o_c_

xEmE
9

„H
P

..Em
8

:8
...50

Eo
2

.:_-
ao

2
._=_„__=.Q-.:._

„_oaoš
.m:___€mn_

3:90
a.

3.3.1
mečem

m.„mEmEm
xm.__:__n__m

ax
-m><Řmwm_<

m„m__>__v_m=0v_.
FEM

Eucaušbm
:

Ěm
>o_m

2:_
$

250
mřm

„
.I.

snad..
Šum..—

„ze:
:E

žšn
.

E
_Ě

_Š
E

9
_

„:s
_EEEm

o
m:..

m._.
9:33.—

xEmE
Eočm

Ě
Bixm

.NF

:E
očm

š
5296

cm
&

„___cx
.Ěmnmw

_E
Ě
Ě

E
B

m
39:20

_NoElan
omxm.

:
..

.
w

áš
5925

>:
:„_mošm:

Eso.:
.>

%N
-<a:

%
$?

..::“s
ge

9:
Š

íša
_Š

Š
Š

É
%

mean.
am:

25
::

%:
2:

8:3
5.12:

:

mE
aš

:vm
auošcm

ša
30

.<
m

Em
ím
čo:

goa
.xmž

__omEamĚ
x

m
539%

:
GC

„_Ě
o

.
ooocám

oóam
dv

„m
ezi

.a,
mod

„_.:::o
omm

m
_>

vm
:„3%

Š
Š

Š
:

___ožo
oo

:
99

m:o__m:mm:_e_v_mm_
<a.

35:0:
39:3

_>_„_m
3920

oo
„mai

51><m
S

exam“
„mocma_o„|m>o._mmmz

.>
má

-

mně
„gamme

_cašm
?

Ě_m__>m_mmc
„IQE—

mawa
da>E

om:
.m

„53
m

_cmcšN
.Š

móv
„mno..zoaw

m>ou__v_
za

%:
::

$a.
ŽS

_oĚ
%mcam

_š
&

„:eš
„___Ššš,

_<
__...N

„šoa
33:52

do
>

:„__mamz
5%:

za
m:

_22
__:Eam

92
č

___:9:
9:

_euN.
Br><m

:
:ox___m

-

09:0
oa

_m
EoEČ

Em
232

2%
do

mm
?

Na
mm-

„šošo—
wcmLmE

gamme
___mEQn—E.

5
5

%
.:

Bl><m
a

ma
.

00
Na?

m
mě

2230
„za

25
m:

v_mwč
09:0

9285
Š

aošgm
E_wmn

oa
Gm

mb
EE

mm
25

za:
mc

533%
m

v_.1„.u.m=__.=w_
Šam

an.
Em:

25
m:

É:
?Sm

m
í

Pod/<a
m

3.5m
c_n—

__mEoEH
m.

Em..
&.cn—

29
m

-

má
I.B

850
|

>m
m:

mum>
__Eq

.o.
„qcm_om

.___o>
„má:

25
.5

Šm
99

xv
339:

23
m

22
xm._:uoš

El><m
.

©
Ir

.
„5:8

%___eg
___oa

a_n.:
f_m:

za
::

3:9:
3.38

mp
09:5

35:
.=_m__

za
::

ES.:
9:

oo
aš

o<
onu

258
?B

..omaam:
__:Éam

32252:
9:

oo
RŠ

o<
omm

268
?R

33%
:

„55%
ĚEĚĚ

Edém
:

NEBE..Hoaoaxaxgm
oaqm

vuň
Šuf:

_EQQEŠ

-ommumĚE
ou

E
93?

232%
.

|
mmm—„mše

ou
_cmĚnŠ

_:msmůš
Bl><m

v

-

gonzoůnm
:

.
Em

Zoom
OG<Š

.mčo>m
.„EE

má
dš<

É
.oš<

mm
__.m

m
5%

:
25

.a:
NN.—co::

na
B

_Š
očoě

gonzoňnm
n

HM:
25

mc
NESE

oa
B

_šočgm
Bl><m

m
%

$-:
.mcom

295
8%

:22
_:w

sšz
v_oÉIow

oomxoomšomrmomšue
2m

233
Š

Š
Š

_Š
:

823x003
„w

age
oa

%
$-:

ŠEG
Š

E
E

S
;

E|><m
„...

mon:
:>;

|
___oxmmn

_cwwEoE
a

6
0

9
0

0
9

6
8

:
_wš

omumňom
v_ocm

iom
$%

EE
.:očm

u
_:wwEoE

m.oom
xoom

xooŠ
Bomann:

3280
Ěcm

Em
z

oomxoomxoomv
om

nm
ňe

%
$o

Ěcmmmz
Ed./dm

_
_.

E_n"
. Guamu.. ..

__cw>m_o>>>
ccm—_mmE

.EwFňm
Ea

xomm.

.Ě
É

:

Em.—gm
Ěw

EQ
oEm

E
m__:wm

zxgm
..

m
as.

.
oom

ĚBoaw
m

xočcom
c.

„_.
ico__„_,n_



mm
33:2

...?—___. _.m
aam

šzam
06:32

5
2

3
6

3
3

CT:"
Ěm

hwo
_<__._N_

33:02
uocm_„_„

mm
3:

raza_oéo:
vou?

<<m__mo_
šO

A
O

IO
;

U_uíoo
C_.__u.

995_5328
Éra:

mm
až.

9
3

3
3

_ummšo
535.8

šlm
.

m
gaoooé

m
a_mzaa

_„ŠŠN
m

<mNUoc
3m

rm
zm

ďco:
není.

a<m
_czrma

come.
__mmzrm.

_umU
Farag

9332.03
2%

?
3:3

m
o>z

-

a_m
aošš

Éocomc
:m

33
xm

zaošo:
_uouaa?

_=a_<_a:m_:_
m

wxcušoá
„BB—__.

3252.
_U

Ewana.
socmoá

<o_m=_
m

uma..
som

a_m
ššřo

E
gon:.

W.:—
ocni

3965
<

a_m__m_:_
Eczema.

<Ox

- <<w__m=_.
oímqmzm

:_mmma
_US

šašm
m

im
i

mugo
2

5
5

3
3

2
...

Egona
30:52

-

__lwmp
Ši

mo
m

xlž
m

áš:
wom+

mm
uo:

Žxozž
235m

m
m.

max
3

0
:0

0
:8

0
2333

2
-3

.
mx

m]u
m

mx
rošao

3_:_-m_w_0
než

C_moO
mmmmo-mm_u

?mwaw
sm

íš
?

5:
00:

ooo
mšmšmň

na;
m

?
3_:_-Ow_o\m_u_u

mama:
m

šm
ší

a_or
<

3:3
0:3:

335
E.:

m
íza

vocmm
_.mama.

cmm
m

ír
Omšm

3
3

3
3

0
2

2
Esrom

-

mm;..
>O?

<_.>z
Goncoam

Eo
m

occm
m
ěn:

Lowa
<r>2y

_mmm
momLX.

>_„__u_
__u

moc—om
Dam

a.
UIO?u

__u_<_m_
___ucm.

mod
_u<m_

w>D_Cm.
._.>o>om

+.
mw?

mz_<__u<m
mUoE

m
8

3
3

3
na:

Dom
Boroš

m
again—

m
a

__U
m

aš?
_uošoaš

„m
ozsoagm

Awowc
9:33

20
am_m_8_

:mmU—
mšm

3
5

2
6

5
0

5
3

3
:

Muammar
Zm

uam
š.

Umma
m

šm
šg

suom
i

_wm
<<.

mo
m

xlE
_Nmm__o<mm

..
éro—

Gé
„mm__o<mm

3
5

5
2

3
mxmmož

m
oja.

„»O—==.
_oo<

mna
.BF

U>z._._m
„Ego

Sm
šm

za
<>š>1>

xš<m
m

m
oó

go...—
mm:..

»
__.Šm

ím
š.

32012

„:
5.3

m3
oa.

%
Ena.—__.qwrnurmmumřzzn

Langrámmm.
Ea:

Ě
É

.
mna

__moŠĚx
Imxšmmšm

%
É...

Ě
É
Ě

mam
3%. ...m

Ewana.
Ř

E
Ž

.
mcl

33
m

nišox
Immmopmomm

mm
xmmaosm

OB. m.)
SoE:

Ehm.
mju

02. mm
w1>._mo

_Hmblmbšw
mOIm>OX

Im
m

šm
gm

m
žb

„$
_..Ěaa

Šiga
:

_„Ěm
.

__3
m

33%
..

3
„E..

Eim
2233:

Emmu—ů
5

1
.3

3
___...

.
„

.. ...
ZmSmž

mm
img—___

35.6
mx

m...—m.
Hay—

Em.?
_zmc._.m_x

mm
903%

3333
Eca—

Q.
M_mwĚ

.
.

__„AOwOm
mu

šošm
wzr

mwoqmva
m

muo_o<mo_„
25512

P

šošm
m

š.
m

Em.—
mina..

Em.—om

mm
šaman—

__.
m

Basam
a

Émom
3m

xm
agoěo:

:mmmnz
mw

_=m_m_m_om
Muammar

33:
bmzmš

3.8.30:
B_mr

53503
Ě
Ě

„nm.mm._.._r1wm_n:mm_uš_c+u=f
Š

Éom
qm

šoša
mama—zc

_:mwrom- ...mázoz
0.20

56183:
É

oÉ
m

B
ošš

m
m

aš:
5m

__„9
m
ěs?

930
_=_m_„_83_._

|
Š

„H
a

šp
l

Š
Š

Š
Ě
Ě

E
M

W
É

|
|.

Eca—
__

aowcšmšmpm
mrEmmzmzo

23:
|

am
Q&aůámmagg

wxgma
cca:—€

,
.Ě

Ě
.Dovbuš—

5395:



NN„F

„„z
858

%
.?

8..t
a

„„
mx

359
8

8552
%

$:
„ušním

_orĚ
_mm

„E
86%

mm
„x

868
S

m
&

Šaman?
E_Bog

&
„ž

oo„om_
m_

„&
803

_
m

2
..

$$$
„___uĚmz

__Šog
mm

„z
86mm

?
„z

8.03
m

m
3

3
8

3
8

oa
99%

?
__šmzmz

čm
BŘ

mm
„z

868
__m

.?
86mm

%
w

mx
Š

Š
Š

gogočag
___.___poe

_m
Éoqomm

02
„z

85%
om

m
2

5823
9220n

oa
&

masa
om

„ž
oodom

_m
„2.863

_„
m

3
85%

?
mcgmmzxw

33
E

8d
_om

.?
86mm

om
m

G_
2%

m:
Ěmmz

m:
83%

39538
ĚDQĚN

_ŠĚ
m:

„z
86%

2.
„_„x

86%
€

lm
9—

Ěsm
Ea

Š
Š

Š
83%

__
Q

86%
o__

?
Dodá

mm
N

G_
átm

a:
m:

82%
32533

__o
2505

€
E

869
www

G_
86%

%
„

mx-
Š

Š
Š

83%
Š

Š
Š

šoa
259:

„.:
„š

86
„z

85
_

mx
Š

Š
Š

Ě
Š

Q
E

Q
ŠĚ

__
„E

865
m3

„?
00.05

mm_
_

mx
X_ĚE

geta;
oa

m
ašow

__šmN__m_o_c_
ŠĚ

„:
„2

868
„Ě

.?
868

„Ě
_

2
20502

„___me
Š
čag

Eda
m_

mx
moh—„mw

mmm
_

359...n
„cm—gw

„z
868

_
„z

ooďž
m

mx
am:

25
$

99
oa

833.
_o1><„„_

__
„z

8q
„z

8._w
w

2
$._Ěcox

SŠ.?
5%

3935
oo

m
%m

SI>/É
o_

„2
863

„„z
86%

_
mx

99
xm

__69.:
oa

_eom
_o|><m

m
„z

86%
„z

86%

-

_
mx

-

55033
_o.|><„„_

a
„.„x

85mm
„š

86%
_

2
3m:

za
2

„Ě
„3,335

,
Ed./É

a
„z

85mm
?

86mm
_

Q
_

23
m

%:
xm

_šoz
E

lim
©

_
.___2_„___c_„_c

f_m:
za

m.:
WEEE

.?
03m

__
„š

03%
m

m
„2

oa
oo

ZŠ
o<

8m
25%

až
„sama?

_Šcam
Ě

R
É
Ě

Sněm
m

G_
235

a
„.g

cod
5

m
_

_oz

-

ommnmňe
%

Š
áša

„__Ěsmg
_o|><m

?
„z

86
__

N_
E

8..__„
o_m

&
ÉBŠM

N
B

am:
25

m;
NESE

Ea
g_šočšm

_or><m
m

„„z
863

m
„z

868
N

_
mx

oomxoowxooů
„„mušNe

Š
m
Ě

ó
922552

__cm
oz

_o|><m
„

„z
033

_
„ž

oqmmn
_

_
mx

oomxoowxooů
„m

ušNeĚgm
ua

%
Ěmwz

E
lim

_
„.,„x

Sám
%

2
2

3
2

?
2232:

„5.2.35
oa

šum
__._n_o

Non
5

>
950—

zžocua
mm

960
_

Ewan.
_
čum

ák
anon..

E
3

2
3

__EW
EŠ

_.m;

Em.—gm
3

2
5

_
2

n
m__:wm

sxgm

-

m
as.

nač?
N

už;

Emca
>cmo

mENom

-

w
.w

wco_„_„_,n_



_mm
.

m
xloá

mxuman—Ě
>oommma€X=

xm
L

mambo
Š

A
omobo

Š
mu

:_mawwa
<wmm3m8<m

mšmsm
xm

A
N

Šebo
Š

Ao
mmobo

Š
mm

3022
Ř

eší
qmamomššom

xm
a

m
poo

_Am
Gb

wwmbo
Xm

mw
wXIS

.
m
ěxo:

_uom+
mm

bo:
xm

A
:

mambo
Š

j
mambo

Š
wo

.
3x53

Nmm=o<mm
xm

4
mm

owobo
_Am

om
oqobo

Xm
.so—

zum:—
m

_:m„m_mm:__
Em.—mam...

mq
..m

wbo
_Am

.S
_Amcg

mwju
Omfmb,

!
%

Boo
mřoo

_Am
„Ě

ooobo
Xm

mm-
_umňo:

_omsg
Ě

_oo:
xm

A
A

„5900
Š

A
Ěwbo

_Am
mm

xm<m63o
Cam

)
xm

Am
mambo

Š
i

mnmmbo
Š

„É
__umwo_.:_„

B_„mS
;

33
xE

&
.A

535
xm

má
wgmbo

xm
mm

362.2
B_„mG

mx
arím

i
xE

A
A

3300
Š

m
mmmbo

Š.
mm

G_aměmqmaa
ŠÉF

maš

-

xu
A

m
398

xm
m

mmpoo
xm

mu
šošmM3_„_

mnbámaš
m

mna—aqua
šam

an:
x_u._

A
G

qmobo
Š

gw
Šebo

Xm
šošm

m
i

m
Ema—Em:—

Émom
..mm

898
_Am

mm
_:m„m_mm:_.

m
šošmwa

Quan
3m

xmcmšcwo:
„Eman—„

3
Boo

mřoo
Xm

mm—
8900

Xm
mw

_3m„m_m_om
5

3
5

3
.3

5
:

vazač.
Gama.—m?:

B_„mrxosmxňoš
:oa

mo
„_„mobo

Š
mm

ooobo
Š

Ao.
aÉ

m
šoššw

m
w

É
m

šc
Sagem

.
m

sšo?
QÉO

_šq
o

šc
:oa

Š
om

obo
Š

mm
ooobo

Xm
Ě

NEm
ooÉš

aoxcšm
šm

om
mxšmmzmso

masa
|

__Ž
4

8
00900

Š
3

000.00
Š

Am
w

xoaš
0353

rv..
4

m
ooobo

Š
m

ooobo
Š

Am
Uogmčm

xE
A

„*
ooobo

Xm
„*

ooobo
_Am

.

NNN




